MEJORAMIENTO Y/O ADECUACIÓN DE UN CENTRO SACÚDETE 
UBICADO EN POPAYÁN, DEPARTAMENTO DEL CAUCA”. 

NOMBRE DEL PROYECTO 
ADECUACIÓN CENTRO SACUDETE POPAYAN EN EL DEPARTAMENTO 
DEL CAUCA. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO POPAYAN EN EL DEPARTAMENTO DEL CAUCA. 

VALOR DEL CONTRATO / 
PROYECTO 

CUARENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS DIEZ MIL 
OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS ($44.210.834,00) M/CTE  

Etapa I: $16.380.826  

Etapa II: $27.830.008  

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 
APLIQUE) 

N/A 

CONTRATISTA INTERVENTOR 

ESPARZA INGENIERÍA S.A.S NIT 800.200.907-5  

Representante Legal  

EDGAR EDUARDO ESPARZA SANTOS  

CC. 19.432.763 

SUPERVISOR